КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ
ИДРИНСКИЙ   РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕТЕЛЕКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.12.2021                                            с.Большой Телек                                      № 34-п
О принятии на учет в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий
Гражданин Канунников Евгений Владимирович 1987 года рождения, проживающий по адресу: Красноярский край, Идринский район, с.Большой Телек, ул.Новая, д.1, кв.1 обратился с заявлением о принятии на учет его с семьёй в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий.
Гражданин  Канунников Евгений Владимирович не является собственником жилого помещения. В данной квартире постоянно зарегистрированы  8 (восемь) человек.
Общая площадь жилого помещения 88,8 (восемьдесят восемь целых восемь десятых) кв. м.
В соответствии с подпунктом 2 пункта 1 статьи 51 Жилищного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004г.№ 188-ФЗ (являющиеся нанимателями жилых помещений по договорам социального найма или членами семьи нанимателя жилого помещения по договору социального найма либо собственниками жилых помещений или членами семьи собственника жилого помещения и обеспеченные общей площадью жилого помещения на одного члена семьи менее учетной нормы), статьёй 6 Устава Большетелекского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1. Принять на учет в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий: Канунникова Евгения Владимировича 1987 года рождения, Канунникову Наталью Сергеевну 1985 года рождения, Канунникову Анну Евгеньевну 2012 года рождения,  Канунникова Владимира Евгеньевича 2014 года рождения, Канунникова Михаила Евгеньевича 2015 года рождения и Канунникову Анастасию Евгеньевну 2021 года рождения  с 15.12.2021 года.
	2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
	3. Постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава сельсовета                                                             А.Ю.Игнатьев